
 
 
 
 

 
 
Styrelsen i Bollnäs GK har beslutat att återgå till klubbhandicap 54 för nybörjare, istället 
för dagens 36+. Klubben har valt att återinföra detta för att du lättare ska kunna mäta din 
framgång och lyckas sänka din hcp. Det är kärvt att stå på 36+ från start, för många kan 
det ta lång tid och flera rundor innan det händer något positivt. 
 
Alla spelare med 36+ kommer att tilldelas hcp 54. Om du tillhör gruppen som är i 
närheten av sänkning till 36 och vill fortsätta med det nuvarande systemet så är det OK. 
 
Torsdag den 8/7 kl. 17.00 inbjuder vi till informationsmöte i klubbens konferenslokal, 
Rangehuset. På mötet kommer vi att gå igenom det nya systemet och du som vill ha ett 
lägre hcp än 54 och har sparade scorekort kan ta med dessa. Vi räknar om korten 
utifrån att du spelat på hcp 54. Din nya hcp fastställs utifrån det. 
 
Om du inte kan närvara på mötet är du välkommen att lämna in scorekort till kansliet. 
In/ Ut- kommittén tar sedan hand om dem och räknar om korten utifrån hcp 54.  
 
När hcp-sättningen är klar inbjuder vi till en D-klasstävling över 9 hål. Tävlingsdag är 
tisdagen den 13 juli kl. 18.00 - istället för nuvarande nybörjargolf. Vi lottar då 2- eller 3-
bollar och ni för scorekorten åt varandra och kan då sänka Er hcp utan att ha en 
“etablerad spelare” i bollen. Tävlingen blir gratis och vi ordnar lite priser! 
 
Blir detta uppskattat kanske vi byter “innehåll” i tisdagskvällarna. 
 
Du kommer att få ett handicapkort som du i fortsättningen gör dina noteringar i på vägen 
ner till hcp 36, därefter fungerar hcp-sättningen i GIT-systemet. 
Vill du gå en “sällskapsrond” för att kunna sänka din hcp måste en “etablerad spelare” 
med officiell hcp vara markör. 
 
Genom denna förändring kommer 36+ hädanefter att heta D-klass och handicap 37-54 
gå under benämning klubbhandicap.  
 
Vi hoppas att detta ska bli en inspirationskick för Er alla! 
 
Välkommen till Hårga både för info den 8/7 och spel alla dagar. 
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